Dictus Episcopus
pro se et successoribus suis
in Ecclesia predicta ex causa
huiusmodi Compositionis transac-
tionis et conventionis nos assue-
avit in Dominio dictae Civitatis
et Eius Territorij pleno et mixto
Imperio, jurisdictione alta et
bassa, et eorum Executione in
hominibus et fidelitate eorum
in Mercaturis mundanis lendis
et pedagiis quaecumque habet vel
habere potest dictus Episcopus et
Ecclesia predicta in dicta Civita-
te et infra eandem &c.

Ita quod Infra dictam Civita-
tem et Eius pertinentias jurisdic-
tio omnimoda falsae monetae
fabricationis seu alterius abusive
et quovis aliorum correctio

et punitio ad Nos et ad dictum
Episcopum communiter pertinebit

Hoc Igitur attentis premissis
hujusmodi transactionem composi-
tionem conventionem associationem
et promissionem ac alia omnia
et singula supra dicta pro ut ab
antiquo usque nunc de his ce-
vitatum Est; Volumus laudamus
ratificamus et approbamus ac
tenore presentium de gratia
speciali et autoritate nostra e-
regia confirmamus ut supra.

Quod ut firmum ha-

salvo ha-

Actum et Datum
Larini anno Domini e-
millesimo trecentesimo sexagesimo

Secundo mense aprilis post Pascha

Deo Regem ad relationem
nostram G. Barbe 1/.